EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2025SMA
DISPENSA Nº DI007/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: RECONCAVO ENTRETENIMENTO E SERVIÇOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ:

09.419.692/0001-81. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ESTRUTURA

NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS COMEMORATIVOS AO 36º ANIVERSÁRIO DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, NOS DIAS 23 E 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 61.800,00 (SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 – 2026 – 33903900 – 15000000 – VIGÊNCIA: ATÉ 19/05/2025.

DATA DA ASSINATURA: 19/02/2025.

		2025-02-19T14:25:44-0300